محمد بشماره ملی 3670621628دختر متوفی / متوفی وارث دیگری ندارد
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.9811485 م الف: 1318
مظاهری- رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف زابل

12
چهارشنبه 20 آذر 1398

14 ربیع الثانی 1441 11 دسامبر 2019 سال سی و دوم شماره 9131

فرهنگ و هنر

خبر

در قالب پروژه »با من بخوان«
علیرضا قربانی قطعه »الله مزار« را منتشر کرد

مهر: تازه ترین قطعه موسیقایی
علیرضا قربانی، خواننده موسیقی
ایرانی در چارچوب پروژه »با من
بخوان« بــا عنوان »الله مزار« در

دسترس مخاطبان قرار گرفت.